


























 HTC Costruzioni e Servizi srl Branch Albania   NIPT. L81923022J  

 

Shpenzimet financiare përbëhen nga humbjet e përkthimeve valutore të të drejtave, 

detyrimeve dhe aktiveve në monedha të huaja. 

 
Te ardhura nga zbritjet e furnitoreve/kreditoreve te tjere 323 -                       -                         

Total te ardhura te tjera financiare 211 -                       -                         

31.12.2021 31.12.2020

Interesa bankare 323 -                       2,300,596               

Total te ardhura nga interesi 211 -                       2,300,596               

Total te ardhura te tjera dhe financiare -                       2,300,596               

31.12.2021 31.12.2020

Fitim nga shkembimet valutore 332 32,136                 4,538,680               

Humbje nga sherbime valutore 332 (8,060,697)            (38,329)                  

Fitime/humbje nga kursi i kembimit 15 (8,028,561)            4,500,352               

Totali i te ardhurave/shpenzimeve financiare (8,028,561)            4,500,352               

 
 

 

34. Tatim fitimi 

 

Shoqëria ka llogaritur tatim fitimin si më poshtë: 

 
Fitimi perpara tatimit (19,839,043)          1,634,608               

Shtuar me: 2,529,185            450,000                 

Penalitete & Gjoba 12,652                 450,000                  

Shpenzime perfaqesimi 1,279,534             

Sherbime konsulence (Managment rapporti tra Ministero dei transporti e delle Infrastrutture Albanese1,237,000             

Fitimi (humbje) fiskal (17,309,858)          2,084,608               

Pakesuar me: -                       -                         

Humbja e mbartur tatimore -                       -                         

Fitimi per t'u tatuar (17,309,858)          2,084,608               
 

 

 

Të ndryshme  

 

Drejtimi nuk ka informacion që mbas mbylljes së pasqyrave financiare kanë ndodhur 

ngjarje, që mund të kenë efekte materiale në pasqyrat financare. 

 

             

                                                                                                                Administratori 

                                                                                                                                                                            

CARLO MODUGNO  
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                                                                                                                            Datë 13/03/2022 

 

DEKLARATË 

 

Deklaroj se Shoqëria  HTC Costruzioni e Servizi srl Branch Albania ,  Degë e shoqërive 

të huaja me NIPT. L81923022J ,  administrator  

Z. CARLO MODUGNO dhe anetaret e Keshillit te Administrimit:  

 

1. AEDIFICARE SRL zotërues i kuotës 70% të kapitalit aksioner. 

2. BIOENERGY ITALIA SPA zotërues i kuotës 30% të kapitalit aksioner. 

 

 

 

ka hartuar pasqyrat financiare të vitit 2021, konform standarteve kombëtare të 

kontabilitetit.  

 

 

Hartuesi i pasqyrave financiare është: 

 

 

Z/Zj.   _______________(ekonomist i punësuar pranë shoqërisë) /  

  

Z.   Arian  Çyrbja___  (kontabël i miratuar ) me NIPT. K61509508L /  

 

Shoqëria _______________(studio kontabiliteti) me NIPT ______________. 

 
 

 

 

Administratori i Shoqërisë  

 

CARLO MODUGNO  

 


